
 

 
Kulturno društvo Prosvjeta 

Hrvatskih branitelja 2, 33 000 Virovitica 
OIB:50329160651 

 
 
 

OBAVIJEST O NABAVI 

za predmet nabave: 

„Nabava paketa kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština za korisnike projekta  

„SF.3.4.11.01.0453. Zajedno“ 

Broj nabave: 1/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost Kulturnog društva Prosvjeta. 

 

 

 



Ovaj postupak nabave provodi se sukladno odredbama „Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o 
javnoj nabavi, verzija 1.0., studeni 2023“. Naručitelj Kulturno društvo Prosvjeta provodi postupak nabave radi 
sklapanja ugovora o nabavi robe u sklopu projekta „SF.3.4.11.01.0453. Zajedno“. 

1. NARUČITELJ 

Naručitelj: Kulturno društvo Prosvjeta 
Adresa: Ulica hrvatskih branitelja 2, 33 000 Virovitica 
OIB: 50329160651 
Adresa e-pošte: stanisa.zarkovic@mail.com  
Odgovorna osoba naručitelja: Staništa Žarković, predsjednik 

 

2. PREDMET NABAVE 

Procijenjena vrijednost nabave je 42.000,00 eura. 

Predmet nabave je kupnja i isporuka kućanskih i osnovnih higijenskih paketa za okvirno 140 krajnjih korisnika 
projekta (osobe starije od 65godine te osobe s invaliditetom, sukladno uvjetima poziva na dostavu projektnih 
prijedloga „Zaželi – prevencija institucionalizacije“). Isporuka paketa vršit će se u razdoblju od 30 mjeseci, 
planirana dinamika isporuke je jednom mjesečno. 

Kućanske i osnovne higijenske potrepštine isporučivat će se u paketima, pakiran u vrećicu ili kutiju.  

Jedan paket kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština uključuje: 

o 1 x Sredstvo za pranje posuđa, minimalno 450 ml 
o 1 x  Deterdžent za pranje rublja, minimalno 1kg 
o 1 x Paket toaletnog papira, minimalno 8 rola u paketu 
o 1 x Sapun za pranje ruku, minimalno 300 ml 
o 1 x Sredstvo za pranje kose, minimalno 250 ml 
o 1 x Univerzalno sredstvo za čišćenje, minimalno 500 ml 

Tehničke specifikacije navedenih artikala definirane su u Troškovniku (Prilog 2). Ponuditelj je dužan nuditi 
cjelokupan predmet nabave. 

Gospodarski subjekti su obvezni Naručitelju ponuditi i u cijelosti isporučiti nov, nekorišten, zapakiran i neoštećen 
originalni predmet nabave, koji mora u cijelosti odgovarati tehničkim specifikacijama navedenima u Troškovniku. 
Prilikom isporuke svi proizvodi moraju biti propisno 
pakirani i označeni te deklarirani na hrvatskom jeziku. Za nepravilnosti pri deklariranju proizvoda, 
koje utvrdi inspekcija u poslovnim jedinicama Naručitelja, novčana kazna koja je izrečena Naručitelju i 
odgovornoj osobi ide na teret odabranog Ponuditelja. 
 

3. ROK ZA DOSTAVU PONUDA 

Rok za dostavu ponude je 19. travanj 2024. godine u 15h. 
Ponude zaprimljene nakon ovog roka smatraju se zakašnjelima te se neće otvarati. 
  

4. JEZIK PONUDE 

Ponuda se dostavlja na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.  
Cijena predmeta nabave (ponude) piše se brojkama i izražava se u eurima (EUR). 

5. KONTAKT ZA DODATNE INFORMACIJE 

Cjelokupna komunikacija i razmjena informacija vrši se u pisanoj formi, putem elektroničke pošte gore navedene 
osobe zadužene za komunikaciju s gospodarskim subjektima.  

Ime i prezime:  Staniša Žarković 
Adresa e-pošte: stanisa.zarkovic@gmail.com  

 

mailto:stanisa.zarkovic@mail.com
mailto:stanisa.zarkovic@gmail.com

